định loại 2—

Thông tin cơ bản
Địa điểm: Thị trấn Yaese, huyện
Shimajiri, tỉnh Okinawa
Công ty Cổ phần Shiramizu Farm (có
hơn 100 năm nay và chuyển đổi
thành công ty từ năm Heisei 30 –
2018)
Canh tác: Chủ yếu là trồng hoa cúc
nhỏ (kogiku) vào mùa Thu và mùa
Đông (chiếm 80%); trồng đậu bắp
(okura) v.v., vào mùa Xuân và mùa
Hè (chiếm 20%).